


*t
*
** EVROPSKÁ UNIE

A
MINISÍERSTVO

* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MISTNÍ
*. „ „,* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

2.2. Příloha č. 1 - „Příloha 3.a Zadávací dokumentace“ se mění takto:
Článek 3.3. Povinné parametry odstavec (7) K5 — Mobilní aplikace se doplňuje o 4 moduly:

Modul „Filtr podle typu na úřední desku"

požadavek: v sekci Úřední deska bude možné omezovat zobrazené příspěvky dle kategorií (dražby,

volná pracovní místa, atd.);

Modul „Filtr podle typu + výběr časového úseku od/do“

požadavek: v sekci Kalendář bude možné omezovat zobrazené příspěvky dle kategorií (divadlo, kino,

přednášky, atd.), dále bude možné filtrovat příspěvky v sekci Kalendář dle času jejich konání;

Modul „Fulltextové vyhledávání v celé aplikaci“

požadavek: při vyhledávání bude možné filtrovat obsah aplikace (dokumenty, akce z kalendáře,

zastávky, atd.) na základě nadpisu v aplikaci;

Modul „Odjezdy MHD ze specifikovaných zastávek“

požadavek: uživatel si bude moci vybrat ze seznamu zastávek konkrétní zastávku, u které se poté

zobrazí seznam spojů s jejich označením, pravidelným časem odjezdu, zpožděním a časem

předpokládaného příjezdu vzhledem ke zpoždění.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, zhotovitel obdrží

jeden výtisk dodatku, objednatel tři výtisky.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č, 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

V Příbrami dne 16. 7. 2019

za objednatele: za zhotovitele: ,
©

sm.
cn w. ň

\

5 MARBES CONSULTING s.r.o.
*

,* uj; Ing. Miroslav Dvořák,jednatel
,!

/
©

2 | 5 t r a' n k a


